
Příloha č. 1 usnesení č. 0374/20/ R/2023

 

 

   
 

Městská část Praha 11 . , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednávka

1 z 2

Dodavatel: Dům dětí a mládeže Jižní Město č. j.: MCP11/23/029471/OŠK/IS

lČ/RČ: 45241643 Vyřizuje:

Adresa: Šalounova 2024/3 Telefon:

Chodov

149 00 Praha 11 Datum: 18.04.2023

Objednávka č: 2023/0455

Objednáváme u Vás komplexní zajištění akce: LETNÍJEDNODENNÍ PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2023 konané na

území MČ Praha 11 - dle Vaší předložené nabídky podané na základě vyhlášeného poptávkového řízení.

MČ Praha 11 bude hradit část odměny ve výši 100 Kč za dítě/den, zbylá část odměny bude hrazena ze

strany rodičů dětí (výběr této části odměny od rodičů si zajistí organizátor sám).

Skutečná výše od měny k proplacení bude stanovena dle počtu dětí přítomných na příměstském táboře —

maximálně do výše částky uvedené v objednávce. Odměna bude MČ Praha ll vyplacena až po

ukončení tábora na základě dodané faktury, závěrečné zprávy o průběhu tábora a dodaného seznamu

dětí za každý den konání příměstského tábora. Doložený jmenný seznam dětí může obsahovat pouze

příjmení dítěte a datum, kdy bylo na táboře přítomno!

Pokud se tábor neuskuteční, nebudou dodavateli vyplaceny žádné finanční prostředky.

POVINNOSTI ORGANIZÁTORA PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA:

- Zajistit pro děti celodenní program přiměřený věku a schopnostem dětí - dle nabídky uvedené v

poptávkovém řízení, stravu (2x svačina, oběd) a celodenní pitný režim.

— Mít sjednáno platné pojištění účastníků tábora pro případ vzniku škody.

— Tábor musí být veden v souladu s dobrými mravy a s ohleduplností vůči obyvatelům Jižního Města.

Organizátor tábora je zcela zodpovědný za organizaci a průběh tábora.

- Dohlížet na bezpečnost a zdraví dětí, dbát zvýšené hygieny a dodržovat veškerá vyhlášená vládní

nařízení, opatření a pokyny týkající se např. šíření epidemie COVlD-19.

- Prokazatelně informovat před zahájením tábora rodiče děti o poskytnuté slevě ve výši 100 Kč/dítě/den

za účast dítěte na táboře (pokud mají na slevu nárok) a tuto slevu odečíst rodičům od částky, kterou by

za tábor uhradilí.

- Pravidelně zajišťovat fotodokumentaci z průběhu tábora a na základě žádosti MČ Praha 11 poskytnout

podklady ke zveřejnění.

- Zajistit zázemí tábora výhradně na území MČ Praha 11. Kulturní, sportovní či jiné volnočasové aktivity

mohou být realizovány i mimo území MČ Praha 11.

- Uvádět logo MČ Praha 11 na propagačních materiálech pro veřejnost (pokud jsou k táboru vytvořeny) a

dále poznámku, že je akce realizována za finanční podpory MČ Praha 11.

  

  

 

ŠKód ŠPopis _ _ Množstvíš Cena za MJŠ DPHŠ Celkem s DPHŠ

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 Telefon:_

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 ID DS:—

 

IČO: 00231126, DIČ: C200231126 Eman:—

 



 

 

 

 

    
 

Městská část Praha 11 _ , Verze 1

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Objednavka

2 z 2

Letni příměstské tábory 1.00; 145000,oo; o %; 145000,oo;
 

Fakturu se všemi zákonnými náležitostmí včetně Vaší registrace, tj. údaje o zápisu subjektu v obchod ním

čijiném rejstříku (evidenci), a včetně čísla naší objednávky zašlete na níže uvedenou adresu.

Bez toho nelze Vaší fakturu proplatít! Splatnost fakturyje 21 dnů.

Předpokládaná cena: 145000,00 Kč včetně DPH

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky.

Termín dodání: 01.09.2023

Mgr. Zuzana Bóhmová

3. místostarosta

 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňují vůči

nim žádné výhrady.

Datum: LSLOZB

podpis dodavatele

 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4

Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4

IČO: 00231126, DIČ: C200231126

Telefon:_

“3 DS=_

Email—

 


